
 

 
     

 
               

                    

                 

                                           
DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

“Oreste Lizzadri ” 
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA)   

Tel. 0818012921  - C.M. NAEE142002  -  C.F. 82008620633 

sito web: www.ddgragnano2.edu.it 

e-mail:  naee142002@istruzione.it   pec: naee142002@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

 
 

PON 2014 – 2020 “Per la Scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 
Autorizzazione prot. n. 28737 del 28/09/2020 

Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-337 “Ali per il futuro”  CUP: G11F19000220001 
Pag. 1 di 2 

 

Prot. n. 3222/VIII.4                                                                                                                 Gragnano, 30/10/2020 

 

Al Consiglio di Circolo 

Al sito web  
 
 
Oggetto:  decreto di assunzione in bilancio progetto  10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-337 – Ali per il futuro  

    CUP: G11F19000220001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'avviso pubblico prot. n. 26502 del 06/08/2019 - Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) 

- Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al 

contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione 

delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità;   

VISTA la nota MI – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i 

fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale - Ufficio IV - Autorità di Gestione 

prot. n. 28509 del 17/09/2020 riguardante l’autorizzazione del progetto presentato da questo Istituto, per 

un importo complessivo di € 25.410,00. 

VISTA la nota autorizzativa del MI prot. n. 28737 del 28/09/2020, che rappresenta la formale autorizzazione dei 

progetti e dell’impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico le 

variazioni al Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate 

DECRETA 

la formale assunzione in bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale e.f. 2020. 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle entrate mod. A - Aggregato 03 “Finanziamenti dello Stato” -  voce 

06 “Altri finanziamenti vincolati dello Stato” sottovoce 2 “Programma Operativo Complementare (POC) del 

progetto P02.21 - 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-337 - Ali per il futuro. 

Sottoazione Progetto Importo autorizzato  

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-337 – Ali per il futuro € 25.410,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
     

 
               

                    

                 

                                           
DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

“Oreste Lizzadri ” 
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA)   

Tel. 0818012921  - C.M. NAEE142002  -  C.F. 82008620633 

sito web: www.ddgragnano2.edu.it 

e-mail:  naee142002@istruzione.it   pec: naee142002@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

 
 

PON 2014 – 2020 “Per la Scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 
Autorizzazione prot. n. 28737 del 28/09/2020 

Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-337 “Ali per il futuro”  CUP: G11F19000220001 
Pag. 2 di 2 

 

Di seguito si elencano i rispettivi moduli: 

Sottoazione Progetto Titolo modulo 
Importo autorizzato 

modulo 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-337 A scuola in sicurezza € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-337 
La matematica non è un 

problema 
€ 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-337 La terra nelle nostre mani € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-337 La scuola va in scena € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-337 Il corpo in movimento € 5.082,00 

 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Circolo per la formale presa d’atto e pubblicato all’albo 

online dell’istituzione scolastica per la massima diffusione. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Renis 
                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

     sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs 39/1993 

 


